
 

 　

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 　

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 　

16 木 　

17 金

18 土 活性化協議会 　

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

 

 

手編み 楽しく歌おう 　

女性学級　写真 オカリナ　ペタンク

そよ風

まなび～教室

土曜塾

パッチワーク そよ風 ナイト わっしょい文庫

　　　　勤労感謝の日

むつみ会

俳句

土曜塾

茶道　太極拳A 太極拳B

筆ペン そよ風

オカリナ　ペタンク

野菊　健康体操　おれんじ

富海地区文化祭

土曜塾

パッチワーク そよ風 ナイト わっしょい文庫

手編み 楽しく歌おう

午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間 備　考　欄

健康体操　野菊　おれんじ

第

１

第

２

第

３

第

４

第

５

茶道　太極拳A　 太極拳B

　　　文化の日 お気楽サロン(JA)

絵手紙　民児協

生き生き倶楽部　俳句

富海地区文化祭準備

「生き生き倶楽部」

日 時 １１月７日（火）

９：３０～１１：００

内 容 山口県の方言

講 師 森川信夫 先生

場 所 富海公民館大会議室

「女性学級」

日 時 １１月２８日（火）

９：３０～１１：００

内 容 笑いヨガと軽運動

講 師 森本康子 先生

場 所 富海公民館大会議室

「家庭教育学級」

１１月に「家庭教育学級」の予定はあり

ません。

次回は１２月１７日（日）に琴音の風代

表 橋本守 先生による「注連縄作り」を

行う予定です。

わっしょい文庫

11:20～11:50

わっしょい文庫

11:20～11:50

11/1～2 友愛セール

物品搬入機期間：和室

11/21 小学校クラブ活動(茶道)

時間：14:00～16:30 場所：和室


