## 11月の予定※

	日	曜	午 前	午後	夜 間 備考欄
	1	水	健康体操 野菊 おれんじ		11/1~2 友愛セール
	2	木	茶道 太極拳A	太極拳B	物品搬入機期間:和室
第 1	3	金	文化の日		お気楽サロン(JA)
	4	土	富海地区文化祭準備		Sh #3
	5	B	富海地区文化祭		
	6	月	絵手紙 民児協		
	7	火	生き生き倶楽部 俳句		
	8	水	パッチワーク	そよ風	ナイト : わっしょい文庫 わっしょい文庫
	9	木	手編み	楽しく歌おう	11:20~11:50
<i>/-/</i>	10	金			
第 2	11	土			土曜塾
	12	В			
	13	月			
	14	火		オカリナ ペタンク	
	15	水	野菊 健康体操 おれんじ		
	16		茶道 太極拳A	太極拳B	(FS)   10   10   10   10   10   10   10   1
第	17	金	筆ペン	そよ風	
3	18	土	活性化協議会		土曜塾
	19	В			11/21 小学校クラブ活動(茶道)
	20	月		むつみ会	時間:14:00~16:30 場所:和室
	21	火	俳句		
	22	水	パッチワーク	そよ風	ナイト わっしょい文庫 わっしょい文庫 11:20~11:50
	23	木	■ 勤労感謝の日		,40-01
第	24	金			
4	25	土			土曜塾
	26	B			
	27	月	まなび〜教室		<b>I</b>
	28	火	女性学級 写真	オカリナ ペタンク	
第	29	水		そよ風	
5	30	木	手編み	楽しく歌おう	
			生き生き倶楽部」	「女性学級」	「家庭教育学級」

## 「生き生き倶楽部」

日 時 11月7日(火)

9:30~11:00

内 容 山口県の方言 講 師 森川信夫 先生 場 所 富海公民館大会議室

## 「女性学級」

日 時 11月28日(火)

9:30~11:00

内 容 笑いヨガと軽運動 講 師 森本康子 先生 場 所 富海公民館大会議室

## 「家庭教育学級」

11月に「家庭教育学級」の予定はありません。

次回は12月17日(日)に琴音の風代 表 橋本守 先生による「注連縄作り」を 行う予定です。